お客様各位                                 2020年 12月

ジェイフィードＥＮ採液ノズル仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ジェイフィードＥＮ採液ノズルにつきまして、下記のとおり仕様を変更いたしますので、

ご案内申し上げます。ご案内が遅くなりましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

販売名：ジェイフィードＥＮ採液ノズル         医療機器届出番号：34B1X00001000113

■変更前

品 番 JANコード 包装単位

JF-3S02 4987494315604 25個×8箱=200個

■変更後

品 番 JANコード 包装単位

JF-3S02N 4987494323821 25個×10箱=250個

2020年 7月 27日生産分より

※次回発注分より出荷となります。

対象規格

生産開始ロット

・把持部内側の中央リブ（赤丸）の形状を変更 ※性能（強度等）の変更はございません。

・個包装、内箱、外箱の仕様及びサイズを変更

・品番、JANコード、入数、滅菌方法を変更

 変更前（mm）  変更後（mm）

製品

個包装

（W）105×（L）115mm

（W）55×（L）95mm

内箱

（L）210×（W）125×（H）100mm

（L）178×（W）95×（H）131mm

外箱

（L）455×（W）275×（H）215mm

（L）500×（W）365×（H）151mm

滅菌方法 EOG滅菌  電子線滅菌

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部            TEL 03-6404-0601

変更内容

W

L

W

L

W

L

H

W
L

H

L W

H

L
W

H